



Российская Федерация
Республика Карелия

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ КАРЕЛИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 августа 2023 года № 402-П

г. Петрозаводск

**О внесении изменений в постановление Правительства
Республики Карелия от 3 марта 2014 года № 49-П**

Правительство Республики Карелия **постановляет**:

Внести в государственную программу Республики Карелия «Экономическое развитие и инновационная экономика», утвержденную постановлением Правительства Республики Карелия от 3 марта 2014 года № 49-П «Об утверждении государственной программы Республики Карелия «Экономическое развитие и инновационная экономика» (Собрание законодательства Республики Карелия, 2014, № 3, ст. 388; № 12, ст. 2345; 2015, № 6, ст. 1141; № 10, ст. 1986; 2016, № 4, ст. 808; № 9, ст. 1950; 2017, № 1, ст. 54; № 5, ст. 899; № 9, ст. 1785; 2018, № 2, ст. 263; № 7, ст. 1492; № 10, ст. 2079; № 11, ст. 2336; 2019, № 2, ст. 270; № 4, ст. 814; № 11, ст. 2511; 2020, № 3, ст. 488, 498; № 5, ст. 1052; № 7, ст. 1700; № 9, ст. 2132; № 10, ст. 2423; № 11, ст. 2746; № 12, ст. 3082, 3098, 3103, 3138; 2021, № 3, ст. 480; № 4, ст. 815; № 5, ст. 1065; № 6, ст. 1357; № 7, ст. 1731; № 8, ст. 1932; № 9, ст. 2260; № 10, ст. 2572, 2613; № 12, ст. 3244, 3267, 3278; 2022, № 1, ст. 43; № 2, ст. 320; № 3 ст. 610, 701; № 4, ст. 976, 1014; № 5, ст. 1272; № 6, ст. 1528; № 7, ст. 1830, 1844; № 8, ст. 2071; № 9, ст. 2503, 2516; № 10, ст. 2834; Официальный интернет-портал правовой информации (www.pravo.gov.ru), 14 декабря 2022 года, № 1000202212140014; 26 декабря 2022 года, № 1000202212260013; 30 декабря 2022 года, № 1000202212300028; 27 марта 2023 года, № 1000202303270005; 23 мая 2023 года, № 1000202305230003; 9 июня 2023 года, № 1000202306090005; 21 июня 2023 года, № 1000202306210001; 27 июня 2023 года, № 1000202306270006; 3 августа 2023 года, № 1000202308030007), следующие изменения:

1) в приложении 1:

в графе 9 пункта 1.2.1.1.8 цифру «4» заменить цифрой «5»;

в графе 9 пункта 1.2.1.1.9 цифры «45» заменить цифрами «60»;

в графе 9 пункта 1.2.1.1.10 цифры «60» заменить цифрами «75»;

2) в приложении 2:

в графе 6 пункта 2.1.1.1.8 цифру «4» заменить цифрой «5»;

3) в приложении 4:

в графе 12 позиции «Основное мероприятие 2.1.1.1.0» цифры «9 000,0» заменить цифрами «10 161,0»;

в графе 12 позиции «Мероприятие 2.1.1.1.8» цифры «7 463,6» заменить цифрами «8 624,6»;

позицию «Основное мероприятие 2.1.2.1.0» изложить в следующей редакции:

		средства, поступающие в бюджет Республики Карелия из федерального бюджета	0,0	38 132,4	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
		безвозмездные поступления в бюджет Республики Карелия от государственной корпорации – Фонда содействия реформированию ЖКХ	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
		бюджеты муниципальных образований	3 050,0	596,0	3 309,8	2 500,0	3 020,0	3 200,0	2 400,0	2 450,0	2 550,0	2 650,0	2 760,0	2 880,0	
		государственные внебюджетные фонды Российской Федерации	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
		территориальные государственные внебюджетные фонды	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
		юридические лица	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0

Глава
Республики Карелия



А.О. Парфенчиков